[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2023 года                                                                                  № 72

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области
от 15 декабря 2022 года №922 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Вознесенского муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 15 декабря 2022 года №922 следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 4.1. изложить в следующей редакции:
«План утверждается в течение 15 рабочих дней со дня доведения утвержденных лимитов бюджетных обязательств главным распорядителем бюджетных средств, но не позднее начала очередного финансового года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (www.voznesenskoe.52gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления М.Е. Епишкову.

       Глава местного
 самоуправления округа                                  И.А. Мартынов

[bookmark: _GoBack]

image1.png